
 1

Uchwała Nr 318/2012 

Zarządu Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 30 stycznia 2012 r. 

 

 

w sprawie: rozliczenia materiałów i narzędzi  zużytych do realizacji zadania „Starostwo 

                     przyjazne mieszkańcom I etap przebudowa” do dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) Zarząd Powiatu 

Krapkowickiego uchwala co następuje: 

 

§1 

 

Zatwierdza się rozliczenie materiałów i narzędzi zużytych do realizacji zadania  

p.n. „Starostwo przyjazne mieszkańcom I etap przebudowa” do dnia 29 grudnia 2011 r.   

na kwotę 76.146,46 zł, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Krapkowickiego. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 29 grudnia 2011r. 

 
 

 

 

Podpisy członków Zarządu: 

 

Maciej Sonik                                     .............................. 

Sabina Gorzkulla - Kotzot               .............................. 

Genowefa Kozubek – Kopecka      .............................. 

Tomasz Sokołowski                          .............................. 

Ryszard Reszczyński                       ............................... 

 


